
Protokół Nr 3

Z posiedzenia Komisji Gospodarczej RG odby tego  w  dniu 19.04.2011r. 

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Sobczak Józef - przewodniczący

2. Kostrzewa Piotr - członek

3. Kryszkiewicz Edward - członek

4. Pasoń M arek - członek

5. Sowińska Elżbieta - członek

W posiedzeniu Komisji uczestniczył p. Tadeusz Bulik -  Wójt Gminy.

Otwarcia posiedzenia  Komisji dokonał  p. Sobczak Józef -  powitał  zebranych  i poinformował, że 

posiedzenie zostało zw ołane  na w niosek Wójta.

Wójt zabierając głos powiedział że je s t  kilka sp raw  związanych z r e m o n te m  dróg d la tego  tez zaszła 

potrzeba po trzebna  zwołania komisji.

Do zadań tych należą między innymi:

1. Trojany - bu d o w a  p rzepustu  pod d rogą  serwisową

2. W szebory -  r e m o n t  drogi na odcinku Zaścienie W szebory

3. Małopole -  w ykonan ie  odw odn ien ia  przy d rodze  M ałopole  -  Emilianów

4. Określenie odcinka budow y drogi Kołaków -  Sokołówek czy Kołaków -  T eodorów

Pan Wójt po inform ował,  że został  złożony wniosek do MSWiA o do finansow anie  do re m o n tó w  dróg 

zniszczonych przez pow ódź  dla m. Czarnów, Dręszew, Ślężany (Sekundówka) i Kuligów.

Aby zapoznać się ze s ta n e m  dróg członkowie komisji wspólnie  z w ó jtem  wyjechali w  t e r e n .

Po dokonaniu  wizji w  te re n ie  komisja przedstawia  nas tępu jące  rozwiązania:

Remont drogi w e  W szeborach

Komisja gospodarcza  wnioskuje  o zdjęcie na odcinku ok. 200 m dotychczasow ej nawierzchni 

wierzchniej, położenie  w ars tw y  odsączającej z piaski i p o n o w n e  ułożenie p o d b u d o w y  a następnie  

nawierzchni asfaltowej.  W uzgodnieniu z radną  z W szebor  komisja p roponu je  przesunąć  środki 

zap lanow ane  na r e m o n t  drogi przez wieś W szebory na r e m o n t  p rzedm io tow ego  odcinka drogi 

Zaścienie -  Wszebory.

Droga Sokołówek -  Kołaków

Komisja pod dokonan iu  wizji w  te ren ie  jednogłośn ie  opowiedziała  się za b u d o w ą  drogi na odcinku 

Kołaków -  Sokołówek z pom inięc iem  T eodorow a  ze względu na to ,  że je s t  to  krótszy odcinek drogi i 

w m. Sokołówek znajduję  się pętla  z której korzysta au to k a r  szkolny.

Trojany

Komisja pozytywnie zaopiniowała  b u d o w ę  p rzepustu  pod droga serwisową.



Małopole

Na odcinku ok. 200 m w ykonanie  odw odnien ia  poprzez w ykopanie  rowu i ułożenie rury 

perforow anej prz d rodze  M ałopole  -  Emilianów.

Odnośnie zniszczonych przez pow ódź  w m.Kuligów ulic: Okrężna, Kreta, Kościelna i odcinek 

Jagiellońskiej członkowie przychylają się do wniosku W ójta aby w przypadku pełnego  wykorzystania 

funduszu sołeckiego przeznaczyć z budże tu  gminy brakującą kw otę  na r e m o n t  tych ulic.

W związku ze z łożeniem przez W ójta  wniosku do MSWiA o pozyskanie ś rodków  na rem o n t  dróg 

zniszczonych przez pow ódź  Komisja p roponu je  aby w przypadku pozytyw nego rozpatrzenia  

wniosku zabezpieczyć udział własny dla Dręszew i Ślężany poprzez przeznaczenie  wcześniej 

przyznanych ś rodków  na re m o n ty  i modernizację  dróg w tych miejscowościach.

Natomiast w przypadku modernizacji d róg  w  Czarnowie n iezbędne  je s t  w ygospodarow anie  

dodatkow ych ś rodków  własnych na udział w  tym przedsięwzięciu.

Na tym protokół zakończono-.

Przewodniczący Komisji 

Józef Sobczak


